Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913115093

ПРИКАЗ
31.08.2023 г.                                                                № 202308/31/14-УВР

Москва

О зачислении обучающихся

по очной форме обучения

в АНО ПО «ИТ ХАБ»

кафедра Информационных

технологий

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 "Об утверждении Порядка приёма на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования»,

«Правилами приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2023 году, решением приемной

комиссии (протокол от 30.08.2023 №3/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация-

программист, со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по

конкурсу заключивших договор об образовании (договор об оказании платных

образовательных услуг):

 ФИО Средний балл

1 Еремин Потап Андреевич 4,6

2 Закурнаев Всеволод Дмитриевич 4

3 Куприков Илья Сергеевич 4,7

4 Нестеров Вадим Олегович 4,3

5 Неяскин Кирилл Витальевич 4,4

6 Показеев Дмитрий Ильич 3,9

7 Удальцова Ксения Максимовна 4,9

8 Хорев Максим Алексеевич 4,2

9 Шахбанов Амин Рустамович 4,6

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация -

программист, со сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по

конкурсу заключивших договор об образовании (договор об оказании платных

образовательных услуг):

 ФИО Средний балл
1 Нестеров Евгений Николаевич 4,9

3.  Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация

разработчик веб и мультимедийных приложений, со сроком обучения 3 года

10 месяцев как прошедших по конкурсу заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг):

 ФИО Средний балл

1 Зубарев Матвей Дмитриевич 3,9
2 Коврыжко Ариадна Александровна 4,5
3 Нариньяни Фёдор Александрович 4,2
4 Николаиди Артём Георгиевич 4,2

4. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация

специалист по  информационным системам, со сроком обучения 3 года 10

месяцев как прошедших по конкурсу заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг):

 ФИО Средний балл
1 Коба Ольга Владиславовна 4,3

2 Прокашева Кристина Юрьевна 4,3

Директор                                                                            М.С. Сумбатян